
 

                             Za podpory města

Vás a Vaše děti srde

 

 

 
Poznačte si do svého diá

za Sv. Jánem, 

V čem se bude sout

NEJZAJIMAV ĚJŠÍ DRAK, KTERÉHO SE PODA

Účastnit sout ěže se mů
nejzajímav ějšího továrního a domácího draka 

do kuřimského Wellness 
 

Pro p říchozí bude k  
spole čnosti CESK, tedy horká 

Přijďte tedy za námi, na Díly

ěsta Ku řimi               

ěti srdečně zvou na již 4.ročník akce
 

 

do svého diáře den 9.10.2011, od 15hod. na Dílech 
za Sv. Jánem, v poli, nad ulici Dlouhá. 

 

čem se bude sout ěžit?    
 

JŠÍ DRAK, KTERÉHO SE PODA ŘÍ DOSTAT DO OBLAK
 

Co za to? 
 

že se může prakticky kdokoliv. V košíku cen pro vít
jšího továrního a domácího draka budou p řipraven y vstupenky 

řimského Wellness  a další skv ělé ceny. 

 
 

 dispozici op ět nějaká dobrota z kuchyn
nosti CESK, tedy horká čokoláda či excelentní pun

 
na Díly , strávit spole čné podzimní odpoledne

 
 
 
 
 
 

 

  

akce 

 

od 15hod. na Dílech 

Í DOSTAT DO OBLAK . 

košíku cen pro vít ěze o 
y vstupenky 

kuchyn ě 
i excelentní pun č. 

podzimní odpoledne . 


